汉阴县2015年公开招聘县电视台工作人员考试成绩
	考号
	姓  名
	性  别
	籍  贯
	毕业学校
	专业
	笔 试

（总分30）
	面 试

（总分70）
	总 分
	名  次

	1
	高  航
	男
	石家庄
	渤海大学
	播音与主持
	0
	0
	0
	

	2
	刘金鑫
	女
	山东
	辽宁师范大学
	播音与主持
	0
	0
	0
	

	3
	刘玉立
	女
	汉阴
	陕西理工学院
	英语教育
	21.5
	49.35
	70.85
	9

	4
	石韵涵
	女
	甘肃兰州
	西北师范大学
	播音与主持
	0
	0
	0
	

	5
	周浩宇
	女
	湖南武冈
	四川音乐学院
	播音与主持
	0
	0
	0
	

	6
	李美君
	女
	黑龙江
	哈尔滨师范大学
	播音主持
	19.5
	61.11
	80.61
	5

	7
	梁玉婷
	女
	西安
	安康学院
	音乐学
	18.5
	49.35
	67.85
	13

	8
	岳  毅
	男
	咸 阳
	陕西青年职业学院
	主持与播音
	0
	0
	0
	

	9
	尹晓慧
	女
	汉 阴
	海南医学院
	社会与劳动保障
	19
	53.24
	72.24
	7

	10
	刘  仙
	女
	平 利
	西安体育学院
	播音与主持艺术
	16.5
	55.86
	72.36
	6

	11
	李  畑
	女
	汉 阴
	青海师范大学
	播音与主持艺术
	21
	61.0792
	82.0792
	3

	12
	付新宇
	男
	黑龙江
	哈尔滨江南职业技术学院
	新闻采编与制作
	0
	0
	0
	

	考号
	姓  名
	性  别
	籍  贯
	毕业学校
	专业
	笔 试
	面 试
	总 分
	名  次

	13
	梁  蓉
	女
	山东潍坊
	河北省衡水学院
	播音与主持艺术
	0
	0
	0
	

	14
	马  弥
	女
	安 康
	安康学院
	语文教育
	13
	45.78
	58.78
	14

	15
	毛文华
	女
	商 洛
	安康学院
	汉语言文学
	15
	56.29
	71.29
	8

	16
	杨晶晶
	女
	汉 阴
	西安外国语大学
	播音主持艺术
	21.5
	62.75
	84.25
	2

	17
	晏花娇
	女
	安 康
	杨凌职业技术学院
	英语
	16
	52.94
	68.94
	12

	18
	李顺利
	男
	汉 阴
	安康学院
	语文教育
	17
	53.76
	70.76
	10

	19
	王  媛
	女
	宝鸡眉县
	陕西省宝鸡文理学院
	新闻学
	0
	0
	0
	

	20
	罗  欢
	女
	汉  阴
	西北大学职业技术学院
	广告设计与制作专业
	21.5
	48.80
	70.3
	11

	21
	黄  欣
	女
	西安
	江西南昌大学
	播音与主持
	20.5
	61.579
	82.079
	4

	22
	王智伟
	男
	宁夏
	宁夏医科大学
	市场营销
	0
	0
	0
	

	23
	谢洋洋
	女
	汉阴
	陕西职业技术学院
	建筑工程
	0
	0
	0
	

	24
	付逢时
	男
	宝鸡
	西北大学职业技术学院
	主持与播音
	24
	61.89
	85.89
	1
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